

Årsredovisning för
A & K Entreprenad AB

556805-7300

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åke Krantz
Styrelseledamot

2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A & K Entreprenad AB, 556805-7300, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och bedriver markentreprenader. Företagets kundbas är till största delen större byggbolag, därutöver utförs även mindre anläggnings- samt grundarbeten åt privatpersoner. I företagets tjänster ingår grundarbeten för småhus, dränering av fastigheter, ledningsarbeten samt finplanering.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	60 650 513	25 819 085	30 361 920	31 837 033
Resultat efter finansiella poster	9 649 114	-589 787	780 504	2 828 062
Soliditet %	60,6	55,4	50,8	51

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat mer än 30%. Ökningen beror på större efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	11 645 454	547 643
Balanseras i ny räkning		547 642	-547 643
Årets resultat			4 560 241
Belopp vid årets utgång	50 000	12 193 096	4 560 241

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 193 096
Årets resultat	4 560 241
Summa	16 753 337
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	16 753 337
Summa	16 753 337

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		60 650 513	25 819 085
Övriga rörelseintäkter		5 450	46 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 655 963	25 865 114
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 883 849	-15 726 755
Övriga externa kostnader		-4 271 661	-4 095 261
Personalkostnader	2	-5 920 218	-4 988 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 532 051	-1 385 105
Summa rörelsekostnader		-50 607 779	-26 195 825
Rörelseresultat		10 048 184	-330 711
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 517	662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-412 587	-259 738
Summa finansiella poster		-399 070	-259 076
Resultat efter finansiella poster		9 649 114	-589 787
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 900 000	1 130 031
Förändring av överavskrivningar		-2 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-3 900 000	1 130 031
Resultat före skatt		5 749 114	540 244
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 188 873	7 399
Årets resultat		4 560 241	547 643

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	4 469 023	4 469 023
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 869 850	3 836 564
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 802 674	1 539 270
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	583 143	583 143
Summa materiella anläggningstillgångar		9 724 690	10 428 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 854 340	1 854 340
Andra långfristiga fordringar	8	65 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 919 340	1 854 340
Summa anläggningstillgångar		11 644 030	12 282 340
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 870 724	1 712 903
Fordringar hos koncernföretag		349 392	349 392
Övriga fordringar		893 865	2 558 870
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		329 498	1 809 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 804	87 876
Summa kortfristiga fordringar		9 525 283	6 518 528
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 385 308	4 067 263
Summa kassa och bank		12 385 308	4 067 263
Summa omsättningstillgångar		21 910 591	10 585 791
SUMMA TILLGÅNGAR		33 554 621	22 868 131

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 193 096	11 645 454
Årets resultat		4 560 241	547 643
Summa fritt eget kapital		16 753 337	12 193 097
Summa eget kapital		16 803 337	12 243 097
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 440 300	540 300
Ackumulerade överavskrivningar		2 000 000	0
Summa obeskattade reserver		4 440 300	540 300
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	4 860 380	5 753 432
Summa långfristiga skulder		4 860 380	5 753 432
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 066 096	1 266 303
Leverantörsskulder		4 581 185	2 493 521
Skatteskulder		1 188 873	0
Övriga skulder		266 182	271 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		348 268	299 938
Summa kortfristiga skulder		7 450 604	4 331 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 554 621	22 868 131

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	7,5	7

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 469 023	4 469 023
Utgående anskaffningsvärden	4 469 023	4 469 023
Redovisat värde	4 469 023	4 469 023

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 767 000	6 767 000
Utgående anskaffningsvärden	6 767 000	6 767 000
Ingående avskrivningar	-2 930 436	-1 963 722
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-966 714	-966 714
Utgående avskrivningar	-3 897 150	-2 930 436
Redovisat värde	2 869 850	3 836 564

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 585 878	3 340 740
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	828 741	245 138
Utgående anskaffningsvärden	4 414 619	3 585 878
Ingående avskrivningar	-2 046 608	-1 628 217
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-565 337	-418 391
Utgående avskrivningar	-2 611 945	-2 046 608
Redovisat värde	1 802 674	1 539 270

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	583 143	583 143
Utgående anskaffningsvärden	583 143	583 143
Redovisat värde	583 143	583 143

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 854 340	1 854 340
Utgående anskaffningsvärden	1 854 340	1 854 340
Redovisat värde	1 854 340	1 854 340

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	65 000	0
Utgående anskaffningsvärden	65 000	0
Redovisat värde	65 000	0

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	65 848

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckningar	2 400 000	2 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 594 077	4 744 448
Andra ställda säkerheter	1 854 340	1 854 340
Summa ställda säkerheter	8 848 417	9 998 788

Underskrifter

Stockholm

Åke Krantz 2024-06-01
Åke Krantz Datum
Styrelseordförande

Alexander Allerskog 2024-06-03
Alexander Allerskog Datum
Styrelseledamot

Ove Allerskog 2024-05-31
Ove Allerskog Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-04

BDO Mälardalen AB

Patrik Lyckestedt
Patrik Lyckestedt
Auktoriserad revisor


